考核等级 合格 不合格

解锁系数 1.00 0

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=个人层面解锁系数×个人

当年计划解除限售额度。 未能解除限售的当期拟解锁份额，由公司回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《2018年限制性股票激励计划实施考核管理办法》执行。

激励对象获授权益、行使权益的条件未成就时，相关权益不得递延至下期。

三、 激励对象获授限制性股票情况与前次公示情况不一致性的说明

公司于2019年11月26日召开第四届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预

留限制性股票的议案》，确定2019年11月26日为预留限制性股票的授予日，授予184名激励对象439.40

万股限制性股票，授予价格为8.75元/股。

本次授予的激励对象及其所获授预留限制性股票的数量与公司第四届董事会第三十一次会议审议

确定的激励对象名单及授予数量完全一致， 也符合公司2018年第三次临时股东大会审议通过的本次激

励计划相关内容。

四、 预留限制性股票认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年12月19日出具了致同验字(2019)第110ZC0275号验

资报告，对公司截至2019年12月13日止新增注册资本及股本情况进行了审验，审验结果如下：

贵公司原注册资本为人民币1,486,625,775.00元，股本为人民币1,486,625,775.00元。 根据贵公

司2018年11月30日第三次临时股东大会审议通过的《〈2018�年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘

要》、贵公司2019年11月26日第四届董事会第三十一次会议《关于向激励对象授予预留限制性股票的议

案》决议及修改后的公司章程规定，贵公司向王彬等184人授予限制性股票4,394,000.00股，授予价格

为每股8.75元。 贵公司申请增加注册资本人民币4,394,000.00元，变更后的注册资本为人民币壹拾肆亿

玖仟壹佰零壹万玖仟柒佰柒拾伍元整（人民币1,491,019,775.00元）。 经我们审验，截至2019年12月13

日止，贵公司已收到股权激励对象现金增资款合计人民币叁仟捌佰肆拾肆万柒仟伍佰元整（人民币38,

447,500.00元），其中：注册资本为4,394,000.00元，资本公积为34,053,500.00元。

五、 本次预留限制性股票上市日期

本次预留限制性股票的授予日为2019年11月26日， 预留限制性股票的上市日期为2019年12月25

日。

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已完成了对本次激励计划授予预留限制性股票的登记

工作。

六、 股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 限制性股票（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 533,224,568 35.87% 4,394,000 537,618,568 36.06%

高管锁定股 263,130,553 17.70% 0 263,130,553 17.65%

首发后限售股 256,670,915 17.27% 0 256,670,915 17.21%

股权激励限售股 13,423,100 0.90% 4,394,000 17,817,100 1.19%

二、无限售条件流通股 953,401,207 64.13% 0 953,401,207 63.94%

三、总股本 1,486,625,775 100.00% 4,394,000 1,491,019,775 100.00%

注：1、本次变动前公司总股本1,486,625,775股、股权激励限售股13,423,100股，均包含公司应回

购注销的限制性股票380,000股，公司尚未完成在中国登记结算公司深圳分公司回购注销登记事项和在

工商变更公司注册资本及总股本事项。

2、预留限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、 每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本1,491,019,775股（其中尚未剔除公司应回购注销的

限制性股票380,000股）计算，2018年度每股收益为0.51元。

八、 募集资金使用计划

公司本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金，将全部用于补充流动资金。

九、 公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次预留限制性股票授予登记完成后， 公司股份总数由原来的1,486,625,775股增加至1,491,

019,775股（其中尚未剔除公司应回购注销的限制性股票380,000股），导致公司控股股东及实际控制

人股权比例发生变动，具体情况如下：

单位：股

股东名称

授予完成前 授予完成后

持有公司股份

占授予前公司股份总额

比例

持有公司股份

占授予后公司股份总

额比例

夏曙东 239,692,806 16.12% 239,692,806 16.08%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。